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LONGLIFE PC307 FERPRO
AGREGAT CZYSZCZĄCY DO
INSTALACJI + PC300 FILTR
MAGNETYCZNY + ŚRODKI DO
CZYSZCZENIA

Cena 6 000,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PC307+PC300

Kod producenta PC307+PC300

Opis produktu

PC307 "FERPRO" Pompa-agregat czyszczący + PC300 Filtr magnetyczny
11,000Gs. Zbiornik 40L, Moc 560W

GRATIS !!!  DS-50 Środek czyszczący 5L + CH2  Inhibitor 5L
 

Agregat czyszczący LONGLIFE PC307 skutecznie czyści i eliminuje osady
mineralne, złogi korozyjne z systemów grzewczych, klimatyzacji, chłodzenia,
solarnych - HVAC. Może także służyć do czyszczenia armatury - wymienników
ciepła, podgrzewaczy, grzejników oraz maszyn przemysłowych jak wtryskarki,
extudery itp.  

LONGLIFE FD307 to specjalna pompa- agregat o osi pionowej, która łączy w sobie
tradycyjną funkcję odkamieniania z funkcją czyszczenia systemów centralnego
ogrzewania, także systemów podłogowych oraz innych systemów HVAC. Jest
wyposażona w specjalne zawory odcinające jak również tradycyjny rewers
przepływu oraz mocny silnik i zbiornik o dużej pojemności. Dzięki temu uzyskuje
doskonałe wyniki pod względem szybkości przepływu i ciśnienia. Rewers
przepływu atakuje osady kamienia z obu stron, powodując odkamienianie,
szczególnie szybki i skuteczny, ponieważ dynamiczne działanie dwukierunkowego
przepływu, oprócz normalnego działania agresji chemicznej, umożliwia
czyszczenie nawet wtedy, gdy rury i wymienniki są prawie całkowicie zatkane.
Zbiornik jest oznaczony wskaźnikami poziomu dla łatwej ocena zawartości.
Ergonomiczna rękojeść umożliwia pewny chwyt, dwa kółka o dużej średnicy,
łatwe przenoszenie nawet na schodach., Pompa wyposażona jest również w
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system zabezpieczający, który zapobiega uszkodzeniom podczas pracy bez płynu
w zbiorniku.
 

DANE TECHNICZNE
Model: PC307 LONGLIVE
Marka: FERPRO
Seria: LONGLIFE Model  2021
Zastosowanie: Czyszczenie instalacji grzewczych, HVAC, armatury sanitarnej itp.
Wydajność: ≈ 0,25-0,30 m3 zładu wody, 25-30 grzejników,  380m2 ogrzewanej pow., 2-3
poziomy
Zbiornik: 40 L, żółty, HDPE
Silnik: 0,75 KM / 560W, IP54, 230 V
Max. przepływ: 102 L/min
Max. podnoszenie: 18 m
Max. temperatura pracy: 50 st C
Rodzaj rewersu: Ręczny, natychmiastowy
Zawory re-cyrkulacyjne: 2 x 3-drożne odcinająco - spustowe
Wymiary pompy mm: 390 x 580 x 930
Waga pompy: 20 kg / z wężami 29 kg / paczka 31kg
Mobilność / przenoszenie: Kółka 200 mm, wbudowany uchwyt
Zastosowanie preparatów: Dostępne-alkaliczne, kwasowe, chlorowe

W ZESTAWIE:
Węże cyrkulacyjne: 2 x 5m, średn. 1", wzmacniane PVC, 1 x łączk GW1" / 1 x łącznik
GW1"
Wąż spustowy: 8m, 1", wzmacniany PVC, 1 x złączka GW 1"
Wąż zasilający: 8m, 3/4", wzmacniany PVC,  2x złączka GW 3/4"
Wąż przelewowy: 8m, 1", wzmacniany PVC, 1x złączka GW 1"

PC300 COMBIMAG "KAMCO" Profesjonalny filtr magnetyczny do pomp
czyszczących. Moc 11,000 Gs. Filtr do wyłapywania ze zładu osadów metalicznych
i korozyjnych (do 2 kg naraz). Magnes 11,000 Gs, pow. 200cm2. Przyspiesza
czyszczenie, chroni armaturę.

Zestaw PC300 współpracujący z pompami czyszczącymi do usuwania/filtrowania podczas
czyszczenia różnego rodzaju zanieczyszczeń i osadów - głównie tlenków żelaza oraz osadów
korozyjnych z domowych i przemysłowych kotłów c.o., dużych wymienników ciepła,
wężownic, zasobników c.w.u, grzejników itp.

Producent KAMCO, Wielka Brytania

Dane Techniczne

• 11 000 Gs mocy magnetycznej
• Zwiększa wydajność czyszczenia systemu c.o.
• Skraca czas potrzebny do czyszczenia systemu
• Pomaga zapobiegać ponownemu krążeniu zanieczyszczeń przez kocioł
• Minimalizuje zużycie wody podczas płukania
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• Zmniejsza ilość czarnego tlenku żelaza odprowadzanego do odpadów
• Widoczne wskazanie zanieczyszczenia systemu

Czyszczenie mechaniczne jest najszybszym i najskuteczniejszym sposobem oczyszczania
szlamu i resztek korozji z systemów centralnego ogrzewania, wykorzystując duży przepływ
wody w celu rozluźnienia i ostatecznie wydalenia resztek, zwykle zawierających duże ilości
czarnego tlenku żelaza, z systemu.
Czysta woda jest przepychana przez system, wypychając zanieczyszczenia przed nim, i
trwa to do momentu, aż woda zrzutowa w końcu stanie się czysta. Może to zająć sporo
czasu.
CombiMag został opracowany w celu szybkiego i prostego usunięcia zanieczyszczenia w
postaci krążącego czarnego tlenku żelaza z wody płuczącej, wykorzystując moc magnesu
do przyciągania magnetycznych tlenków..
Filtr CombiMag jest po prostu instalowany zgodnie z dowolną pompą/agregatem
płuczącącym. Konstrukcja kieruje zanieczyszczoną wodę przez pole magnetyczne o dużej
mocy, tak że nawet najmniejsze cząsteczki są zatrzymywane na magnesie centralnym, z
którego można je łatwo wyczyścić podczas i po procesie płukania. Większe cząsteczki, które
w przeciwnym razie mogą prowadzić do zatkania rur o małych otworach, również nie mogą
ponownie dostać się do systemu grzewczego.
Oszczędność czasu na każdym zadaniu dzięki zastosowaniu filtra magnetycznego
CombiMag szybko pokryje jego koszty, a skrócenie czasu pracy zapewnia również mniej
zakłóceń w procesie czyszczenia.
Zanieczyszczenia zatrzymane na magnesie stanowią imponującą pomoc wizualną i
wyraźnie pokazują gospodarstwom domowym, co zostało usunięte z systemu,
potwierdzając potrzebę spłukiwania i pokazując, że czyszczenie zostało przeprowadzone
profesjonalnie 
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